[image: Пригородное СП (2023) МНОГОЦВЕТНЫЙ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08 августа 2024 г. № 49
               п. Пригородный

	О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.05.2024 г. №35

В целях приведения правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствие действующему законодательству администрация Пригородного  сельского  поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской от 30.05.2024 г. № 35 «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования жилых помещений маневренного фонда Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3  раздела 1 Положения о порядке формирования и использования жилых помещений маневренного фонда Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области слово «постановления» заменить словом « распоряжения»;
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Пригородного сельского поселения

А. Г. Самойленко

image1.jpeg
~ il